
DOTAZNÍK 
 

sloužící jako zpráva o vzdělávání  

od 1. 1. – 31. 12. 2018 

 

podle § 39 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 

celků a o změně některých zákonů (dále jen „zákon“) 
 

 

1. Název vzdělávací instituce (dle obchodního, živnostenského rejstříku), IČO 

 Mgr. Pavel Filipčík – CAMPANUS 

2. Sídlo vzdělávací instituce 

 Zikova 2113/22, Brno 

3. Kraj, ve kterém sídlí vzdělávací instituce 

 Jihomoravský 

4. Kontakt (telefon, e-mailová adresa) 

tel.: 775 078 666 

fax: 227 077 535 

e-mail: campanus@campanus.com 

 

Vstupní vzdělávání (podle § 19 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. (Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku VV)  

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

(žádný program)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Průběžné vzdělávání pro úředníky (podle § 20 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. 

(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku PV) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

Znalec, znalecké posudky a jejich úloha při objasňování dopravních 

nehod - číslo akreditace: AK/PV-345/2011 

Veřejná podpora v praxi veřejné správy - číslo akreditace: AK/PV-74/2018 

Exekuce v praxi - číslo akreditace: AK/PV-517/2017 

Právo nemovitostí – vybrané problémy praxe - číslo akreditace: AK/PV-

515/2017 

Majetková práva se zaměřením na obce a kraje - číslo akreditace: AK/PV-

580/2017 

Uveřejňování smluv podle zákona o resortu smluv - číslo akreditace: 

AK/PV-305/2017 

Oceňování věcných břemen a práva stavby - číslo akreditace: AK/PV-

516/2017 

Výkon silničních správních a speciálních stavebních úřadů podle zákona 

o pozemních komunikacích - číslo akreditace: AK/PV-573/2017 

Právo na informace a ochrana osobních údajů podle zákona o svobodném 

přístupu k informacím - číslo akreditace: AK/PV-605/2017 

Řízení o přestupcích podle nového přestupkového zákona - číslo 

akreditace: AK/PV-577/2017 

Procesní obstrukce v judikatuře - číslo akreditace: AK/PV-603/2017 

Místní a účelové komunikace - číslo akreditace: AK/PV-554/2017 

Obec a nemovitý majetek - číslo akreditace: AK/PV-591/2017 

Správa a údržba pozemních komunikací - číslo akreditace: AK/PV-

578/2017 

Vady správního řízení a jejich náprava v praxi správních orgánů - číslo 

akreditace: AK/PV-574/2017 

Praktické aspekty řízení o přestupcích v dopravě podle nového 

přestupkového zákona - číslo akreditace: AK/PV-576/2017 

Dopady Obecného nařízení o ochraně osobních údajů ve veřejné správě - 

číslo akreditace: AK/PV-575/2017 

Smluvní právo v občanském zákoníku se zaměřením na obce a kraje - 

číslo akreditace: AK/PV-581/2017 

Správní rozhodnutí - číslo akreditace: AK/PV-602/2017 

Nemovité věci a jejich evidence v katastru nemovitostí - číslo akreditace: 

AK/PV-554/2017 

Oceňování nemovitého majetku obcí - číslo akreditace: AK/PV-625/2017 

Vybrané problémy nájmu bytů, prostorů sloužících k podnikání a pachtu 

nemovitých věcí - číslo akreditace: AK/PV-604/2017 

Správní řád v aplikační praxi stavebních úřadů - číslo akreditace: AK/PV-

538/2017  

Poskytování informací a ochrana osobních údajů na úseku stavebního 

řádu - číslo akreditace: AK/PV-552/2017  

Aplikace stavebního zákona ve vztahu k občanskému zákoníku - číslo 

akreditace: AK/PV-566/2017 

Správní trestání na úseku stavebního řádu - číslo akreditace: AK/PV-

0 

 

50 

0 

16 

 

22 

 

24 

 

12 

 

63 

 

0 

 

96 

 

39 

18 

29 

0 

 

29 

 

 

0 

 

6 

20 

 

0 

0 

 

11 

25 

 

0 

 

26 

 

7 

 

15 



571/2017 

Doručování ve veřejné správě - číslo akreditace: AK/PV-579/2017 

Výkon státního dozoru na pozemních komunikacích podle zákona o 

pozemních komunikacích - číslo akreditace: AK/PV-553/2017 

Katastr nemovitostí v praxi - číslo akreditace: AK/PV-626/2017 

Elektronické zadávání veřejných zakázek - číslo akreditace: AK/PV-

392/2018 

Hmotný a nehmotný majetek - číslo akreditace: AK/PV-403/2018 

Interakce úředník – dotčená osoba v judikatuře soudů - číslo akreditace: 

AK/PV-205/2018 

Investorsko – inženýrská činnost a realizace staveb - číslo akreditace: 

AK/PV-419/2018 

Kontrolní činnosti při provádění stavby - číslo akreditace: AK/PV-

505/2018 

Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich na úseku životního 

prostředí - číslo akreditace: AK/PV-515/2018 

Působnost obcí v novém zákoně o ochraně zdraví před škodlivými účinky 

návykových látek - číslo akreditace: AK/PV-120/2018 

Stavby na cizích pozemcích - číslo akreditace: AK/PV-29/2018 

Technický dozor investora a jeho výkon ve veřejné správě - číslo 

akreditace: AK/PV-434/2018 

Vady stavby - číslo akreditace: AK/PV-597/2018 

Věcná břemena a právo stavby - číslo akreditace: AK/PV-346/2018 

Zákon o ochraně přírody a krajiny v praxi územních samospráv - číslo 

akreditace: AK/PV-28/2018 

 

 

80 

16 

 

17 

24 

 

6 

13 

 

47 

 

63 

 

34 

 

15 

 

36 

59 

 

33 

69 

28 

7. Průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle § 20 zákona) 

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. 

(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku VE) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

Znalec, znalecké posudky a jejich úloha při objasňování dopravních 

nehod - číslo akreditace: AK/VE-209/2011 

Veřejná podpora pro potřeby úředníků územních samosprávných celků - 

číslo akreditace AK/VE-42/2018 

Exekuce v praxi - číslo akreditace AK/VE-286/2017 a AK/PV-517/2017 

Právo nemovitostí – vybrané problémy praxe - číslo akreditace: AK/VE-

284/2017 

Majetková práva se zaměřením na obce a kraje - číslo akreditace: AK/VE-

313/2017 

Uveřejňování smluv podle zákona o resortu smluv - číslo akreditace: 

AK/VE-572/2017 

Oceňování věcných břemen a práva stavby - číslo akreditace AK/VE-

285/2017 

Výkon silničních správních a speciálních stavebních úřadů podle zákona 

o pozemních komunikacích - číslo akreditace: AK/VE-306/2017 

Právo na informace a ochrana osobních údajů podle zákona o svobodném 

přístupu k informacím - číslo akreditace: AK/VE-333/2017 

4 

 

10 

 

0 

2 

 

3 

 

1 

 

5 

 

3 

 

0 

 



Řízení o přestupcích podle nového přestupkového zákona - číslo 

akreditace: AK/VE-310/2017 

Procesní obstrukce v judikatuře - číslo akreditace: AK/VE-331/2017 

Místní a účelové komunikace - číslo akreditace: AK/VE-302/2017 

Obec a nemovitý majetek - číslo akreditace: AK/VE-321/2017 

Správa a údržba pozemních komunikací - číslo akreditace: AK/VE-

311/2017 

Vady správního řízení a jejich náprava v praxi správních orgánů - číslo 

akreditace: AK/VE-307/2017 

Praktické aspekty řízení o přestupcích v dopravě podle nového 

přestupkového zákona - číslo akreditace: AK/VE-309/2017 

Dopady Obecného nařízení o ochraně osobních údajů ve veřejné správě - 

číslo akreditace: AK/VE-308/2017 

Smluvní právo v občanském zákoníku se zaměřením na obce a kraje - 

číslo akreditace: AK/VE-314/2017 

Správní rozhodnutí - číslo akreditace: AK/VE-330/2017 

Nemovité věci a jejich evidence v katastru nemovitostí - číslo akreditace: 

AK/VE-297/2017  

Oceňování nemovitého majetku obcí - číslo akreditace: AK/VE-334/2017  

Vybrané problémy nájmu bytů, prostorů sloužících k podnikání a pachtu 

nemovitých věcí - číslo akreditace: AK/VE-332/2017  

Správní řád v aplikační praxi stavebních úřadů - číslo akreditace: AK/VE-

296/2017  

Poskytování informací a ochrana osobních údajů na úseku stavebního 

řádu - číslo akreditace: AK/VE-297/2017  

Aplikace stavebního zákona ve vztahu k občanskému zákoníku - číslo 

akreditace: AK/VE-303/2017  

Správní trestání na úseku stavebního řádu - číslo akreditace: AK/VE-

304/2017  

Doručování ve veřejné správě - číslo akreditace: AK/VE-312/2017  

Výkon státního dozoru na pozemních komunikacích podle zákona o 

pozemních komunikacích - číslo akreditace: AK/VE-301/2017 

Katastr nemovitostí v praxi - číslo akreditace: AK/VE-335/2017  

Elektronické zadávání veřejných zakázek - číslo akreditace: AK/VE-

227/2018 

Hmotný a nehmotný majetek - číslo akreditace: AK/VE-403/2018 

Interakce úředník – dotčená osoba v judikatuře soudů - číslo akreditace: 

AK/VE-205/2018 

Investorsko – inženýrská činnost a realizace staveb - číslo akreditace: 

AK/VE-238/2018 

Kontrolní činnosti při provádění stavby - číslo akreditace: AK/VE-

505/2018 

Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich na úseku životního 

prostředí - číslo akreditace: AK/VE-294/2018 

Působnost obcí v novém zákoně o ochraně zdraví před škodlivými účinky 

návykových látek - číslo akreditace: AK/VE-71/2018 

Stavby na cizích pozemcích - číslo akreditace: AK/VE-19/2018 

Technický dozor investora a jeho výkon ve veřejné správě - číslo 

akreditace: AK/VE-245/2018 

Vady stavby - číslo akreditace: AK/VE-335/2018 

11 

 

3 

6 

3 

1 

0 

2 

 

7 

0 

4 

 

1 

 

0 

0 

 

6 

 

4 

 

0 

11 

 

0 

 

2 

 

7 

 

1 

2 

4 

 

0 

0 

 

6 

 

8 

 

4 

 

1 

 

9 

11 

 

9 



Věcná břemena a právo stavby - číslo akreditace: AK/VE-212/2018 

Zákon o ochraně přírody a krajiny v praxi územních samospráv - číslo 

akreditace: AK/VE-18/2018 

 

11 

1 

Zvláštní odborná způsobilost (podle § 21 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. 

(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku ZOZ) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

(žádný program)   

    Vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle § 27 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. 

(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku VEPO) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

(žádný program)   

10. Další sdělení: 

  

* účastníkem je rozuměn pouze úředník, vedoucí úředník nebo vedoucí úřadu dle § 2 zákona o úřednících 
U nerealizovaných programů v uplynulém roce prosím uvádějte 0 účastníků. 
V případě dotazů se prosím obracejte na Mgr. Ivu Kocourkovou, tel. 974 816 478. 
 
 


